







CONVOCATORIA PUBLICA NO. 001-2023 PARA CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE IMPRESIÓN DE LISTAS DE LOS RESULTADOS DE LOS SORTEOS DE LA LOTERÍA DE MANIZALES CON PUBLICIDAD ALUSIVA AL CONTROL DEL JUEGO ILEGAL, PARA SER ENTREGADAS POR EL CONTRATISTA EN LAS ZONAS, Y CANTIDADES Y DISTRIBUIDORES ESTIPULADOS EN LA INVITACIÓN ABIERTA PUBLICA

LA EMPRESA MUNICIPAL PARA LA SALUD - EMSA INVITA A LAS PERSONAS Naturales, Jurídicas, Consorcios y /o Uniones Temporales que reúnan los requisitos y condiciones exigidas en el documento de Invitación y específicamente en lo relacionado con las CONDICIONES TÉCNICAS Y JURÍDICAS Y DEMAS CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA YA MENCIONADA, A FIN DE QUE LOS INTERESADOS PARTICIPEN EN LA MISMA. LA INVITACION SE PUBLICARA EN LA PAGINA WEB DE LA ENTIDAD Y EN EL SECOP. OBJETO: El objeto del contrato proyectado es la Prestación del Servicio de impresión y entrega de 21.000 Listas de los resultados de los sorteos de la Lotería de Manizales con publicidad alusiva al Control del Juego ilegal para ser entregadas por el Contratista en las zonas, y cantidades y distribuidores referenciados en la Invitación,

APERTURA Y CIERRE DE LA CONVOCATORIA: Se abrirá el día 19 de Enero de 2023 hora 2.00 PM en las oficinas de la Sala de Juntas de EMSA, ubicada en la Calle 51 C Carrera 15 B Piso 3 Barrio La Asunción en la ciudad de Manizales, y se cerrará en el mismo lugar del día 9 de Febrero de 2023 hora 2.00 P.M

AUDIENCIA INFORMATIVA: Se realizará Audiencia Informativa presencial y/o virtual con el fin de resolver inquietudes frente a la Invitación el día 24 de Enero de 2023 hora 10.00 AM, en las oficinas de la Sala de Juntas de EMSA, ubicada en la Calle 51 C Carrera 15 B Piso 3 Barrio La Asunción en la ciudad de Manizales

TERMINO PARA PRESENTAR OBSERVACIONES A LA INVITACION. Hasta el día 3 de Febrero de 2023

TERMINO PARA PRESENTAR OFERTAS: Hasta el día 9 de Febrero de 2022 a las 2:00 P.M.

ADJUDICACIÓN PUBLICA: LA ADJUDICACIÓN se hará al proponente que haya presentado la oferta más favorable para la entidad, entendiéndose por esta la que obtenga el mayor puntaje general de calificación y según se indica en la invitación, el día 17 de Febrero de 2023 hora 8.00 A.M en la Sala de Juntas de EMSA, ubicada en la Calle 51 C Carrera 15 B Piso 3 Barrio La Asunción en la ciudad de Manizales

-Correos Electrónicos: mercadeo@loteriademanizales.com; emsa.loteriademanizales@gmail.com









